2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2023        №  529                                                                   г. Камень-на-Оби

О признании утратившим силу постановления Администрации района от 08.11.2016 № 629 Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Согласование маршрута на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, осуществляющего перевозку опасных грузов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, на основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 26.04.2023 № 02-71-2023/75,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации района:
от 08.11.2016 № 629 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Согласование маршрута на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, осуществляющего перевозку опасных грузов»;
	абзац 11 постановления Администрации района от 01.10.2018 № 738 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации района»;
	от 22.11.2019 № 944 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 08.11.2016 № 629 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Согласование маршрута на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, осуществляющего перевозку опасных грузов».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству,  строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко

Приложение 7